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LLiissttee  ddeess  nnoommss  iinnssccrriittss    

ssuurr  lleess  ppllaaqquueess  vvoottiivveess    
 

 
La vocation mémorielle de l’église de l’Emm se manifeste en particulier dans la 
remarquable série de plaques gravées portant le nom de soldats tombés lors de la 
Première Guerre mondiale, principalement, mais également lors de la Seconde 
Guerre mondiale. 

 
 
Page 2 : Noms sur le côté Ouest (en entrant, à droite) 
Page 6 : Noms sur le côté Est (en entrant, à gauche) 

Page 11 : Noms triés par ordre alphabétique 
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Co  te  Ouest 
 

Plaque A1 

Général Serret Marcel + 06.01.1916 

Commandant Colardelle Jean + 21.06.1915 

Colonel Frisch Jules + 09.05.1936 

Commandant Barberot Charles + 04.08.1915 
 

Plaque A2 

Aux Capitaines 

Belmont Ferdinand + 28.12.1915 

Collignon Emile + 22.03.1917 

Mounier Jacques + 15.06.1915 

Des Portes Jean + 21.12.1915 

Demmler Joseph + 10.07.1916 

Paulus Camille + 09.08.1916 

Vignon Georges + 05.05.1915 

Nicolas Louis + 01.01.1915 

Jacquot Camille + 05.01.1915 

Marcel Sart + 10.04.1945 

 
 

Plaque A3 

Bompard Henri + 07.05.1915 

Munsch Emile + 05.09.1915 

Braun Jacques + 20. 09.1915 

Maire Henri + 03.05.1916 

Maire Eloi + 03.10.1918 

Frantz Antoine + 30.07.1915 

Ley René + 28.09.1917 

Mann Henri + 31.10.1914 

Noel François + 17.06.1915 

Bazin René + 11.11.1915 
 

Plaque A4 

Aux Lieutenants 

De Rochambeau Jean + 14.06.1915 

Renaud Etienne + 15.06.1915 

De Thomas de St Laurent J. + 13.03.1916 

Roche Paul + 07.03.1915 

Baudet Henri + 05.05.1915 

Thibault Louis-Marie + 21.06.1915 

Bugaud Albert + 21.06.1916 

Moreau Charles + 17.04.1915 

Michel Giacobi + 18.06.1915 
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Plaque A5 

Léon Meyer + 02.10.1918. 

Martin Buhl + 17.07.1915 

Théobold Reinert + 09.01.1917 

Joseph Heitzmann + 12.10.1914 

Martin Sonntag + 26.02.1915 

Charles Jehl + 18.08.1916 

Jean Roll + 24.02.1915 

Nicolas Remy + 17.08.1917 

Joseph Dierstein + 08.06.1916 

Léonard Mann + 10.07.1916 

Emile Bato + 06.10.1918 

Ferdinand Viehl + 04.09.1914 

Jean Ancel + 13.05.1918 

AIoyse Higel + 04.09.1917 
 

Plaque A6 

Aux Sous-Lieutenants 

Thévenin Paul + 16.06.1915 

Millevoye Pierre + 07.05.1915 

Renbeau Georges + 21.07.1918 

Crozier Henri + 01.06.1910 

Mortamet Henri + 07.01.1915 

Capdepon Jean + 21.06.1915 

Braun Louis + 22.08.1914 

Lorol François + 15.06.1915 

Holin Maurice + 21.12.1917 

Jeannin Emile + 23.10.1915 

 
 

Plaque A7 

Aux Sergents 

Atesse Robert + 15.06.1915 

Bahr Augustin + 05.05.1915 

Ollagnier Victor + 20.07.1915 

Voinier Fernand + 15.06.1915 

Trouillot Alexandre + 20.04.1915 

Cabiro tloseph + 01.08.1915 

Cadé Justin + 13.08.1914 

Mathieu Charles + 15.06.1915 

Guignon Xavier + 24.09.1915 

Pélin Henri + 18.06.1915 
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Plaque A8 

Abel Joseph + 15.06.1915 

Barthélemy André + 15.06.1918 

Siben Pierre + 14.09.1917 

Carette Raoul + 14.08.1915 

Mareyz Charles + 15.06.1915 

Guyot Pierre + 15.06.1915 

Delrieu Edmond + 16.06.1915 

Saby Alexis + 01.11.1915 

Argod Robert + 23.02.1915 

Coux Claude + 01.01.1915 

Anglarès Gabriel + 16.05.1915 

Loubet Alexis + 28.06.1915 
 

Plaque A9 

Gros Antoine + 22.07.1915 

Munier André + 12.05.1918 

Ferraud Remy + 06.09.1915 

Adalbert Louis + 03.04.1915 

Mélenoir Jean + 03.04.1915 

Armand Jean + 07.05.1915 

Balas Maurice + 14.06.1915 

Paccard Jules + 11.11.1915 

Riva François + 14.06.1915 

Martin Jean + 18.06.1915 

Bader Bernard + 28.08.1918 

Baldacci Jean André + 21.06.1915 

 
 

Plaque A10 

Delaire Louis + 27.05.1915 

Salesse Léon + 17.04.1915 

Badelle Georges + 19.04.1915 

Araud François + 19.08.1914 

Auclair Michel + 29.07.1915 

Deshayes Claude + 03.07.1915 

Parrot Eugène + 11.07.1915 

Margueron Joseph + 17.04.1915 

Cinquin Benoit + 20.06.1915 

Pignard Antoine + 14.06.1915 

Laurent Bader + 21.07.1915 

Frey Joseph + 19.08.1944 

Miclo Frédéric + 27.11.1944 
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Plaque A11 

152e R.I.  

Commandants 

Millischer + 15.08.1914 

Sermet + 22.04.1915 

Guey + 22.12.1915 

Mas + 22.12.1915 

Capitaine 

Spiess + 28.12.1914 

Lieutenants 

Duvoskeld + 22.12.1915 

Candau + 21.12.1915 

Morand + 22.12.1915 

Sergent 

F. Boucher + 02.01.1915 

Soldat 

G. Sejournant + 22.12.1915 

Commandant 

Rousseau + 20.09.1914 

Sergent 

Ménard. G. + 21.06.1915 
 

Plaque A12 

152e R.I. 
En souvenir des 

1733 Tués 
3235 Blessés 

pour la libération de l’Alsace 
1914 – 1915 – 1916 
Vallée de Munster 

Spitzemberg 
Steinbach 

Hartmannswillerkopf 
Metzeral – Sondernach 

Hilsenfirst – Maettlé 
Sudel 

1944 – 45 
Oberwald – Colmar – Stuttgart 

Don des Anciens du 15-2 
1961 
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Co  te  Est 
 

Plaque B1 

Aux Caporaux 

De l’Église Jos. + 14.06.1915 

Desvallières Daniel + 19.03.1915 

Crozier Georges + 23.03.1915 

Crozier Julien + 25.12.1914 

Perret Léopold + 05.05.1915 

Granger Joseph + 18.06.1915 

Rablet Antoine + 01.04.1915 

Lefaurichon José + 25.05.1915 

Gilibert Maurice + 29.06.1915 

Bardou Antoine + 15.06.1915 
 

Plaque B2 

Aux Capitaines 

De Guigné Benoît Joseph + 22.07.1915 

Dubarle Robert + 15.06.1915 

Dubarle André + 04.03.1915 

Luneau Henry + 17.06.1915 

Duthil Henri + 15.06.1915 

D’Omézon Léopold + 20.06.1915 

Nicolle François + 11.02.1915 
 

Plaque B3 

Aux Caporaux 

De Virieu Jacques + 31.08.1915 

Bogey Auguste’ + 20.04.1915 

Loriot Henri + 04.01.1915 

Paschod Gaston + 14.06.1915 

Bouvier Antoine + 23.06.1915 

Desbiolles Francis + 27.05.1915 

Leyssier Louis + 03.04.1915 

Varvat Maurice + 20.04.1915 
 

Plaque B4 

Aux Lieutenants 

Couvreur Louis + 21.08.1914 

Margot Gabriel + 01.08.1916 

Marcorelles Jean + 15.03.1915 

Patella Pascal + 05.06.1915 

Baudoin Robert + 15.06.1915 

Duquesnoy Alfred + 04.11.1915 
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Plaque B5 

Hoppenot François + 19.04.1915 

Larenaudie Henri + 16.06.1915 

Comptier Alexis + 04.08.1915 

Chéry Louis + 23.11.1923 

Berger Jean + 06.03.1915 

Magnien Henri + 24.08.1915 

Hugonnier Marc + 20.06.1915 

Gardèz Pierre + 08.05.1915 

Peter Henri + 20.06.1915 

Emile Verdonck + 31.05.1918 

Lambert Theodore + 14.06.1915 

 
 

Plaque B6 

Aux Sous-Lieutenants 

D’Eichthal Gérard + 21.05.1915 

D’Eichthal Philippe + 07.06.1918 

De Guardia Jean + 21.02.1915 

D’Hébrard Jean + 18.06.1915 

Siben Georges + 12.06.1916 

Firmin Jean + 02.07.1915 

Boisson Joseph + 29.06.1915 

Grasser André + 21.06.1915 

Paulus André + 03.10. 1915 

Girod Louis + 01.09.1915 

 
 

Plaque B7 

Aux Sergents 

Jourdan du Mazot André + 18.06.1915 

Bailet Alfred + 10.03.1915 

Truchet Albert + 22.06.1915 

Marchois Pierre + 10.05.1917 

Rondoz Paul + 13.07.1915 

Rollet René + 18.06.1915 

Périer Hubert + 22.06.1915 

Bouchier Casimir + 15.06.1915 

Pelletier Victor + 06.07.1915 
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Plaque B8 

Fenger Charles + 30.04.1914 

De Vulpillières François + 15.06.1915 

Noël Martin + 15.06.1915 

Belmont Jean + 29.08.1914 

Belmont Joseph + 02.07.1915 

Willenbucher Alfred + 02.05.1915 

Flagey Leon + 21.06.1915 

Daval Jules + 02.07.1915 

Brez Philippe + 18.06.1915 

Perroux Henri + 14.06.1915 

Henriot Henri + 18.06.1915 

Fricaud Jean + 20.01.1915 
 

Plaque B9 

Hermann Georg + 21.07.1915 

Clauss Adolf + 17.08.1916 

Stephan Otto + 19.03.1915 

Beek Leonhard + 14.03.1916 

Voelkner Bernhard + 16.06.1915 

Sommer Gustav + 16.06.1915 

Weyrich Fritz + 20.07.1915 

Albert Eugen + 28.03.1915 

Thumm Karl + 28.07.1917 

Werner Edelmuth + 18.03.1915 

Sieg Karl + 28.08.1914 

Reckmann Gottfried + 26.09.1941 

Reckmann Joseph + 27.04.1942 

 

Plaque B10 

Centenaire 1915-2015 
 

Le 27e Bataillon de Chasseurs Alpins 
L’Amicale du 27e, 67e et 107e B.C.A. 

 
A leurs vaillants Officiers, Sous-Officiers, 

Caporaux, Clairons et Chasseurs, tombés au champ d’honneur 
 

Hartmannswillerkopf - Hirtzstein 
Cote 955 - Metzeral - Sondernach 

Le Linge - Schratzmaennele 
 

Plaque B11 

Brulas François + 15.06.1915 

Maxon Emmanuel + 16.06.1915 
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Rochas Dominique + 25.06.1915 

Balléot Jules + 27.01.1918 

Duret Léon + 20.06.1915 

Bouvier Paul + 09.08.1914 

Goujon Julien + 20.06.1915 

Nobel Emil + 09.09.1916 

Berthod Albert + 04.09.1914 

Aubert Maurice + 01.11.1914 

Aujard Joannes + 20.06.1915 

Lalechere Philibert + 20.04.1915 
 

Plaque B12 

Rochon du Verdier Serge + 23.09.1914 

Guillemin Jean + 18.16.1915 

Bach Gustave + 08.10.1918 

Baehrel Prosper + 26.09.1915 

Baehrel Oscar + 05.09.1914 

Masson Eugène + 08.04.1915 

Klamm Michel + 30.04.1917 

Bertrand Louis + 18.08.1914 

Psrun Louis + 22.06.1915 

Thinat René + 18.06.1915 

Kempf André + 02.12.1944 

Roeder Willy + 15.01.1944 
 

Plaque B13 

Ollier François + 19.08.1914 

Jaffrin Emile + 15.07.1915 

Demange Camille + 02.07.1915 

Chabassut André + 20.07.1915 

Loquin Maurice + 23.06.1915 

Blaise André + 19.07.1915 

Saunot Céleste + 15.06.1915 

Viallis Alexandre + 27.05.1915 

Maintenon Antoine + 17.09.1916 

Berne Juanny + 28.06.1915 

Weber René + 28.01.1945 

Munsch Charles + 24.04.1945 
 

Plaque B14 

Burger Blaise + 09.01.1915 

Schalk Henri + 07.01.1915 

Muckensturm Aloise + 07.01.1915 

Busserolles Louis + 21.06.1915 



Église de l’Emm – Metzeral-Sondernach (68380) 

10 
 

Chirat Jean + 03.07.1915 

Taninger Eugène + 12.02.1917 

Bandel Léon + 22.07.1915 

Lapique Charles + 13.06.1915 

Lacroix Pierre + 05.05.1915 

Ory André + 20.10.1944 

Gras Jean + 27.05.1915 

Zimmermann Auguste + 17.06.1940 
  

 

Plaque B15 

Aubert Henri + 27.07.1915 

Chatain Prudent + 14.01.1917 

Oudin Paul + 15.06.1915 

Banaud Louis + 18.06.1915 

Bal Elie + 22.07.1915 

Bachmann Paul + 01.07.1915 

Fujol Auguste + 16.06.1915 

Ruffier Joseph + 24.04.1915 

Cardu Joseph + 08.01.1915 

Moretti François + 20.01.1915 

Guillot Jean + 14.06.1915 

Romani Philippe + 20.04.1915 
 

Plaque B16 

28e et 68e B.C.A. 
à la Mémoire des 924 Officiers et S/Officiers Caporaux et 

Chasseurs AIpins 
Tombés pour la libération de l’Alsace 

1914-1915-1916 
Logelbach - Violu - Tête-de-Faux 

Wattwiller - Sudel - Harmannswillerkopf 
Schnepfenried – Herrenberg - Metzeral 
Don des Anciens des 28e et 68e B. C. A. 

1965 
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Noms triés par ordre alphabétique 
 
 

Nom, prénom Date de décès Grade 

Abel Joseph + 15.06.1915  

Adalbert Louis + 03.04.1915  

Albert Eugen + 28.03.1915  

Ancel Jean + 13.05.1918  

Anglarès Gabriel + 16.05.1915  

Araud François + 19.08.1914  

Argod Robert + 23.02.1915  

Armand Jean + 07.05.1915  

Atesse Robert + 15.06.1915 Sergent 

Aubert Henri + 27.07.1915  

Aubert Maurice + 01.11.1914  

Auclair Michel + 29.07.1915  

Aujard Joannes + 20.06.1915  

Bach Gustave + 08.10.1918  

Bachmann Paul + 01.07.1915  

Badelle Georges + 19.04.1915  

Bader Bernard + 28.08.1918  

Baehrel Oscar + 05.09.1914  

Baehrel Prosper + 26.09.1915  

Bahr Augustin + 05.05.1915 Sergent 

Bailet Alfred + 10.03.1915 Sergent 

Bal Elie + 22.07.1915  

Balas Maurice + 14.06.1915  

Baldacci Jean André + 21.06.1915  

Balléot Jules + 27.01.1918  

Banaud Louis + 18.06.1915  

Bandel Léon + 22.07.1915  

Barberot Charles + 04.08.1915 Commandant 

Bardou Antoine + 15.06.1915 Caporal 

Barthélemy André + 15.06.1918  

Bato Emile + 06.10.1918  

Baudet Henri + 05.05.1915 lieutenant 

Baudoin Robert + 15.06.1915 Lieutenant 

Bazin René + 11.11.1915  

Beek Leonhard + 14.03.1916  

Belmont Ferdinand + 28.12.1915 Capitaine 

Belmont Jean + 29.08.1914  

Belmont Joseph + 02.07.1915  

Berger Jean + 06.03.1915  

Berne Juanny + 28.06.1915  

Berthod Albert + 04.09.1914  

Bertrand Louis + 18.08.1914  
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Blaise André + 19.07.1915  

Bogey Auguste + 20.04.1915 Caporal 

Boisson Joseph + 29.06.1915 Sous-Lieutenant 

Bompard Henri + 07.05.1915  

Bouchier Casimir + 15.06.1915 Sergent 

Bouvier Antoine + 23.06.1915 Caporal 

Bouvier Paul + 09.08.1914  

Braun Jacques + 20. 09.1915  

Braun Louis + 22.08.1914 Sous-Lieutenant 

Brez Philippe + 18.06.1915  

Brulas François + 15.06.1915  

Bugaud Albert + 21.06.1916 lieutenant 

Buhl Martin + 17.07.1915  

Burger Blaise + 09.01.1915  

Busserolles Louis + 21.06.1915  

Cabiro tloseph + 01.08.1915 Sergent 

Cadé Justin + 13.08.1914 Sergent 

Candau + 21.12.1915 Lieutenant 

Capdepon Jean + 21.06.1915 Sous-Lieutenant 

Cardu Joseph + 08.01.1915  

Carette Raoul + 14.08.1915  

Chabassut André + 20.07.1915  

Chatain Prudent + 14.01.1917  

Chéry Louis + 23.11.1923  

Chirat Jean + 03.07.1915  

Cinquin Benoit + 20.06.1915  

Clauss Adolf + 17.08.1916  

Colardelle Jean + 21.06.1915 Commandant 

Collignon Emile + 22.03.1917 Capitaine 

Comptier Alexis + 04.08.1915  

Couvreur Louis + 21.08.1914 Lieutenant 

Coux Claude + 01.01.1915  

Crozier Julien + 25.12.1914 Caporal 

Crozier Georges + 23.03.1915 Caporal 

Crozier Henri + 01.06.1910 Sous-Lieutenant 

D’Eichthal Gérard + 21.05.1915 Sous-Lieutenant 

D’Eichthal Philippe + 07.06.1918 Sous-Lieutenant 

D’Hébrard Jean + 18.06.1915 Sous-Lieutenant 

D’Omézon Léopold + 20.06.1915 Capitaine 

Daval Jules + 02.07.1915  

De Guardia Jean + 21.02.1915 Sous-Lieutenant 

De Guigné Benoît 
Joseph 

+ 22.07.1915 Capitaine 

De l’Église Jos. + 14.06.1915 Caporal 

De Rochambeau Jean + 14.06.1915 lieutenant 

De Thomas de St Laurent J. + 13.03.1916 lieutenant 
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De Virieu Jacques + 31.08.1915 Caporal 

De Vulpillières François + 15.06.1915  

Delaire Louis + 27.05.1915  

Delrieu Edmond + 16.06.1915  

Demange Camille + 02.07.1915  

Demmler Joseph + 10.07.1916 Capitaine 

Des Portes Jean + 21.12.1915 Capitaine 

Desbiolles Francis + 27.05.1915 Caporal 

Deshayes Claude + 03.07.1915  

Desvallières Daniel + 19.03.1915 Caporal 

Dierstein Joseph + 08.06.1916  

Dubarle André + 04.03.1915 Capitaine 

Dubarle Robert + 15.06.1915 Capitaine 

Duquesnoy Alfred + 04.11.1915 Lieutenant 

Duret Léon + 20.06.1915  

Duthil Henri + 15.06.1915 Capitaine 

Duvoskeld + 22.12.1915 Lieutenant 

Emile Verdonck + 31.05.1918  

F. Boucher + 02.01.1915 Sergent 

Fenger Charles + 30.04.1914  

Ferraud Remy + 06.09.1915  

Firmin Jean + 02.07.1915 Sous-Lieutenant 

Flagey Leon + 21.06.1915  

Frantz Antoine + 30.07.1915  

Frey Joseph + 19.08.1944  

Fricaud Jean + 20.01.1915  

Frisch Jules + 09.05.1936 Colonel 

Fujol Auguste + 16.06.1915  

G. Sejournant + 22.12.1915 Soldat 

Gardèz Pierre + 08.05.1915  

Gilibert Maurice + 29.06.1915 Caporal 

Girod Louis + 01.09.1915 Sous-Lieutenant 

Goujon Julien + 20.06.1915  

Granger Joseph + 18.06.1915 Caporal 

Gras Jean + 27.05.1915  

Grasser André + 21.06.1915 Sous-Lieutenant 

Gros Antoine + 22.07.1915  

Guey + 22.12.1915 Commandant 

Guignon Xavier + 24.09.1915 Sergent 

Guillemin Jean + 18.16.1915  

Guillot Jean + 14.06.1915  

Guyot Pierre + 15.06.1915  

Heitzmann Joseph + 12.10.1914  

Henriot Henri + 18.06.1915  

Hermann Georg + 21.07.1915  

Higel AIoyse + 04.09.1917  
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Holin Maurice + 21.12.1917 Sous-Lieutenant 

Hoppenot François + 19.04.1915  

Hugonnier Marc + 20.06.1915  

Jacquot Camille + 05.01.1915 Capitaine 

Jaffrin Emile + 15.07.1915  

Jeannin Emile + 23.10.1915 Sous-Lieutenant 

Jehl Charles + 18.08.1916  

Jourdan du Mazot André + 18.06.1915 Sergent 

Kempf André + 02.12.1944  

Klamm Michel + 30.04.1917  

Lacroix Pierre + 05.05.1915  

Lalechere Philibert + 20.04.1915  

Lambert Theodore + 14.06.1915  

Lapique Charles + 13.06.1915  

Larenaudie Henri + 16.06.1915  

Laurent Bader + 21.07.1915  

Lefaurichon José + 25.05.1915 Caporal 

Ley René + 28.09.1917  

Leyssier Louis + 03.04.1915 Caporal 

Loquin Maurice + 23.06.1915  

Loriot Henri + 04.01.1915 Caporal 

Lorol François + 15.06.1915 Sous-Lieutenant 

Loubet Alexis + 28.06.1915  

Luneau Henry + 17.06.1915 Capitaine 

Magnien Henri + 24.08.1915  

Maintenon Antoine + 17.09.1916  

Maire Eloi + 03.10.1918  

Maire Henri + 03.05.1916  

Mann Henri + 31.10.1914  

Mann Léonard + 10.07.1916  

Marcel Sart + 10.04.1945 Capitaine 

Marchois Pierre + 10.05.1917 Sergent 

Marcorelles Jean + 15.03.1915 Lieutenant 

Mareyz Charles + 15.06.1915  

Margot Gabriel + 01.08.1916 Lieutenant 

Margueron Joseph + 17.04.1915  

Martin Jean + 18.06.1915  

Mas + 22.12.1915 Commandant 

Masson Eugène + 08.04.1915  

Mathieu Charles + 15.06.1915 Sergent 

Maxon Emmanuel + 16.06.1915  

Mélenoir Jean + 03.04.1915  

Ménard. G. + 21.06.1915 Sergent 

Meyer Léon + 02.10.1918.  

Michel Giacobi + 18.06.1915 lieutenant 

Miclo Frédéric + 27.11.1944  
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Millevoye Pierre + 07.05.1915 Sous-Lieutenant 

Millischer + 15.08.1914 Commandant 

Morand + 22.12.1915 Lieutenant 

Moreau Charles + 17.04.1915 lieutenant 

Moretti François + 20.01.1915  

Mortamet Henri + 07.01.1915 Sous-Lieutenant 

Mounier Jacques + 15.06.1915 Capitaine 

Muckensturm Aloise + 07.01.1915  

Munier André + 12.05.1918  

Munsch Charles + 24.04.1945  

Munsch Emile + 05.09.1915  

Nicolas Louis + 01.01.1915 Capitaine 

Nicolle François + 11.02.1915 Capitaine 

Nobel Emil + 09.09.1916  

Noel François + 17.06.1915  

Noël Martin + 15.06.1915  

Ollagnier Victor + 20.07.1915 Sergent 

Ollier François + 19.08.1914  

Ory André + 20.10.1944  

Oudin Paul + 15.06.1915  

Paccard Jules + 11.11.1915  

Parrot Eugène + 11.07.1915  

Paschod Gaston + 14.06.1915 Caporal 

Patella Pascal + 05.06.1915 Lieutenant 

Paulus André + 03.10. 1915 Sous-Lieutenant 

Paulus Camille + 09.08.1916 Capitaine 

Pélin Henri + 18.06.1915 Sergent 

Pelletier Victor + 06.07.1915 Sergent 

Périer Hubert + 22.06.1915 Sergent 

Perret Léopold + 05.05.1915 Caporal 

Perroux Henri + 14.06.1915  

Peter Henri + 20.06.1915  

Pignard Antoine + 14.06.1915  

Psrun Louis + 22.06.1915  

Rablet Antoine + 01.04.1915 Caporal 

Reckmann Gottfried + 26.09.1941  

Reckmann Joseph + 27.04.1942  

Reinert Théobold + 09.01.1917  

Remy Nicolas + 17.08.1917  

Renaud Etienne + 15.06.1915 lieutenant 

Renbeau Georges + 21.07.1918 Sous-Lieutenant 

Renbeau Marius + 17.06.1915 Caporal 

Riva François + 14.06.1915  

Rochas Dominique + 25.06.1915  

Roche Louis + 17.08.1915 Caporal 

Roche Paul + 07.03.1915 lieutenant 
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Rochon du Verdier Serge + 23.09.1914  

Roeder Willy + 15.01.1944  

Roll Jean + 24.02.1915  

Rollet René + 18.06.1915 Sergent 

Romani Philippe + 20.04.1915  

Rondoz Paul + 13.07.1915 Sergent 

Rousseau + 20.09.1914 Commandant 

Ruffier Joseph + 24.04.1915  

Saby Alexis + 01.11.1915  

Salesse Léon + 17.04.1915  

Saunot Céleste + 15.06.1915  

Schalk Henri + 07.01.1915  

Sermet + 22.04.1915 Commandant 

Serret Marcel + 06.01.1916 Général 

Siben Georges + 12.06.1916 Sous-Lieutenant 

Siben Pierre + 14.09.1917  

Sieg Karl + 28.08.1914  

Sommer Gustav + 16.06.1915  

Sonntag Martin + 26.02.1915  

Spiess + 28.12.1914 Capitaine 

Stephan Otto + 19.03.1915  

Taninger Eugène + 12.02.1917  

Thévenin Paul + 16.06.1915 Sous-Lieutenant 

Thibault Louis-Marie + 21.06.1915 lieutenant 

Thinat René + 18.06.1915  

Thumm Karl + 28.07.1917  

Trouillot Alexandre + 20.04.1915 Sergent 

Truchet Albert + 22.06.1915 Sergent 

Varvat Maurice + 20.04.1915 Caporal 

Viallis Alexandre + 27.05.1915  

Viehl Ferdinand + 04.09.1914  

Vignon Georges + 05.05.1915 Capitaine 

Voelkner Bernhard + 16.06.1915  

Voinier Fernand + 15.06.1915 Sergent 

Weber René + 28.01.1945  

Werner Edelmuth + 18.03.1915  

Weyrich Fritz + 20.07.1915  

Willenbucher Alfred + 02.05.1915  

Zimmermann Auguste + 17.06.1940  

 
 


